
 

RKS-7845 - kabelová komora 
 

PRODUCT DATASHEET 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Kabelová komora RKS - 7845 je určena k uložení a ochraně zemních optických spojek a kabelů (kabelových rezerv) při 
výstavbě úložných tras optických transportních a přístupových sítí. Komora je vyrobena z plastů, které se vyznačují 
výbornými mechanickými a chemickými vlastnostmi a neobsahuje žádné součásti podléhající korozi.  
Použitý materiál je zdravotně nezávadný, odolný proti UV záření a odolává nízkým teplotám. Použití 
v telekomunikacích, energetice, dopravě a v dalších odvětvích. 
 
RKS-7845 má v základní variantě 2 kabelové vstupy na protilehlých stranách. Podle požadavků zákazníka může být 
také dodán se čtyřmi nebo více vstupy pro HDPE chráničky 40 mm/50 mm. Kabelové vstupy lze také upravit 
s ohledem na místní podmínky.  
  
Standardně je kryt dodáván v bílé (šedé barvě), lze zajistit dodávky v kombinaci oranžové/bílé nebo oranžové. 
 
Rozměry (mm) D x Š x V:  cca 1000 x 780 x 450  
 
(jiné rozměry jsou k dodání na vyžádání – typicky, nižší provedení kabelové komory, používané při výstavbě 
přístupové sítě 1000(1300) x 780 x 350) 
 

Hlavní výhody: 
 
• vysoká mechanická a chemická odolnost 
• snadná manipulace  
• nízká hmotnost 
• možnost uložení více optických spojek včetně příslušných kabelových rezerv 
• možnost zákaznických úprav (rozměry, vstupy, barva….) 


